Naam: Stichting Leemansmolen Vriezenveen

RSIN nummer: 803716175

Bezoekadres: Hammerweg 32, 7671 ]JA Vriezenveen
Postadres: Hammerweg 34, 7671 JA Vriezenveen
Bestuur

Voorzitter: mevr. E.B. Wessels
Penningmeester/secretaris: mevr. ]. Wessels-Hoff

Lid: mevr. G.K. Oldenhuis-Hoff
Lid: dhr. C Hoff

Lid: dhr. ]. Wessels

De bestuurder ontvangen geen beloning voor de verrichte werkzaamheden.

Doelstelling:
beschermd monument.

Financiéle verantwoording 2021

Inkomsten

Donateurs ‘Vrienden van de Leemansmolen’
Rondleidingen/vrije gift
Meelverkoop/overige inkomsten

Subsidies t.b.v. restauraties

Eenmalige schenking

Rabobank Clubsupport 2021

Totaal

Uitgaven

Administratie /representatie/contributies/website
Klein onderhoud molen/bouw meelverkooppunt
Groot onderhoud molen

Inkoop meelproducten

Totaal
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Het beheer over en de instandhouding van de Leemansmolen als

2.670,00
395,65
62.108,00
5.794,10
1.250,00
596,72

72.814,47

1.054,68
7.686,45
1.600,26
51.440,62

61.782,01



